

Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS

Idræts Alle 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 30 83 30 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.


Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS Idræts Alle 5 6710 Esbjerg V
	Telefon: 70215401 Telefax: 70215402
	CVR-nr.: 30 83 30 23 Stiftet: 20. september 2007 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen, Idræts Alle 5, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Dahl Advokatfirma, , Dokken 10, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel med, investering og finansiering eller dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje anparter i Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.213 mod -6.102 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.909 mod 250.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af overskud i datterselskab.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 36.036, nemlig fra 64.997 til 28.961

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-6.213	-6.102
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	252.915	257.077
Andre finansielle omkostninger	-5.791	-1.969
Resultat før skat	240.911	249.006
2 Skat af årets resultat	1.998	1.985
Årets resultat	242.909	250.991
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.715	157.277
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-10.006	-6.086
Disponeret i alt	242.909	250.991

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.719.216	1.567.501
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.719.216</u>	<u>1.567.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.719.216</u>	<u>1.567.501</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.816	158.177
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.676	83.129
	Tilgodehavender i alt	<u>188.492</u>	<u>241.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.961</u>	<u>64.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.453</u>	<u>306.303</u>
	Aktiver i alt	<u>1.936.669</u>	<u>1.873.804</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.216	367.501
7	Overført resultat	1.062.028	1.072.034
	Egenkapital i alt	1.706.244	1.564.535
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
8	Selskabsskat	58.678	189.513
	Anden gæld	62.422	11.831
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.425	309.269
	Gældsforpligtelser i alt	230.425	309.269
	Passiver i alt	1.936.669	1.873.804
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS	252.915	257.077
	<u>252.915</u>	<u>257.077</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.998	-1.985
	<u>-1.998</u>	<u>-1.985</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.200.000	1.200.000
Kostpris ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger primo	600.544	443.267
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	252.915	257.077
Udbytte	-101.200	-99.800
Opskrivninger ultimo	<u>752.259</u>	<u>600.544</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-233.043	-233.043
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-233.043</u>	<u>-233.043</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.719.216</u>	<u>1.567.501</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS	Esbjerg	100 %
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS	80.676	83.129
	<u>80.676</u>	<u>83.129</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	367.501	210.224
Resultatandel	151.715	157.277
	519.216	367.501
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.072.034	1.078.120
Årets overførte overskud eller underskud	-10.006	-6.086
	1.062.028	1.072.034
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	189.513	-7.225
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-111.369	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-78.144	118.594
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	111.369
Beregnet selskabsskat for indeværende år	78.678	81.144
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-3.000
	58.678	189.513

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS's bankengagement.

Til sikkerhed for bankengagement er selskabets aktier i Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS pantsat.

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 59 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kim Jørgensen, Idræts Alle 5, 6710 Esbjerg V